ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           Администрации сельского поселения «Арахлейское»

от «1» июня 2012 г.                                                    №94-1
«Об отмене на территории

сельского поселения «Арахлейское»

 режима чрезвычайной ситуации»

          На основании Постановления Администрации муниципального района «Читинский район» от 01.06.2012 г. № 1532 «Об отмене на территории Читинского района режима чрезвычайной ситуации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 1 июня 2012 года на территории сельского поселения «Арахлейское» режим чрезвычайной ситуации, введенный Постановлением администрации сельского поселения «Арахлейское» от 26.03.2012 года № 35,

2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Арахлейское» от 26.03.2012 года № 35.

Глава сельского

поселения «Арахлейское»:                                     Д.В. Нимаева